

Årsredovisning

Sunmax Automatservice AB

556329-4551

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-02-26


Roine Löfgren

Årsredovisning

Sunmax Automatservice AB

556329-4551

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av personal och serveringsautomater samt försäljning av varor och service till serviceautomater.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	353	540	435	363
Resultat efter finansiella poster	-33	23	-7	-170
Soliditet %	94	94	93	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, verksamheten har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 158 574	22 725
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			22 725	-22 725
Årets resultat				-33 107
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 181 299	-33 107

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 181 299
Årets resultat	-33 107
Summa	6 148 192

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 148 192
Summa	6 148 192

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	352 929	539 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	352 929	539 938
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 239	-32 922
Handelsvaror	-150 625	-243 528
Övriga externa kostnader	-91 514	-96 610
Personalkostnader	-128 771	-138 474
Summa rörelsekostnader	-386 149	-511 534
Rörelseresultat	-33 220	28 404
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	229	132
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116	-5 811
Summa finansiella poster	113	-5 679
Resultat efter finansiella poster	-33 107	22 725
Resultat före skatt	-33 107	22 725
Årets resultat	-33 107	22 725

2025052305557

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

45 000

45 000

Summa varulager m.m.

45 000

45 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 813

25 849

Övriga fordringar

6 598 967

6 600 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 655

8 655

Summa kortfristiga fordringar

6 615 435

6 635 004

Kassa och bank

Kassa och bank

1 745

48 002

Summa kassa och bank

1 745

48 002

Summa omsättningstillgångar

6 662 180

6 728 006

SUMMA TILLGÅNGAR

6 662 180

6 728 006

2025052305559

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 181 299	6 158 574
Årets resultat	-33 107	22 725
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 148 192</i>	<i>6 181 299</i>
Summa eget kapital	6 268 192	6 301 299
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	69 330	–
Summa långfristiga skulder	69 330	–
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	0
Övriga skulder	244 659	326 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	79 999	100 610
Summa kortfristiga skulder	324 658	426 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 662 180	6 728 006

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

232 615

232 615

Utgående anskaffningsvärden

232 615

232 615

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Roine Löfgren
2025-02-26